vs. MOTOBECANE —

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
50 EW .50 EW (Kick) . 50 KW



SOMMAIRE

Pages Désignation
2 | Moteurs complets - Joints
3 | Culasse - Cylindre - Décompresseur
4 Vilebrequin
5 Pédale de mise en marche (kick)
6 Transmission primaire (1¢ montage)
7 | Transmission primaire {2¢ montage)
8 | Transmission primaire (3¢ montage)
9 | Transmission secondaire
10 Embrayage
11 Carters - Visserie
12 Fixation moteur
‘13 Pédalier
14 Volant magnétique - 6 Volts - pour clignotants
15 | Volant magnétique - 12 Volts - pour clignotants
16 | Volant magnétique - 12 Volts - sans clignotants
17 | Echappements
18 Tubulure admission - Lanterne
19 Carburateur - Robinet essence
20 | Ajustement cylindre - Piston
21 Fourche télescopique - Jeu de direction - EW
22-23 | Fourche Télescopique - Jeu de direction - KW
24 Cadre - Bras oscillant - Béquille
25 Réservoir - Selle - Garde-boue - Porte-bagages
26 | Tendeur de chaine
27 | Amortisseur
28 | Poignée tournante (MB)
29 | Poignée gauche (MB)
30 | Poignée tournante (DOMINO) noire
31 Poigaée gauche (DOMINO) noire
32 | Poignée tournante (DOMINQ) verte
33 | Poignée gauche (DOMINO) verte
34 Commandes
35 | Guidon
36 | Moyeu avanto 118 mm « Griméca »
37 Roue avant - Pneu - Chambre
38 | Moyeu arriére @ 118 mm « Griméca »
39 Roue arriére - Pneu - Chambre
40 | Tableau de bord - EW 6 et 12 Volts
41 Projecteur - Avertisseur - Habillage EW 6 et 12 Volts
42 Projecteur - Habillage KW
43 Feu arrigre EW - KW 6 et 12 Volts
44 Clignotants 6 et 12 Volts
45 Fileries EW 6 Volts
46 | Fileries EW 12 Volts
47 Fileries KW
48 | Accessoires
43 | Outillage de bord
50 Peinture




MOTEUR COMPLET - JOINTS
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

pikce |OE DESIGNATION pioe |aTE DESIGNATION

14854 | 1 | Joint de culasse 0.6 mm............. . C | 26466 | SE | Moteur complet a kick

26178 | 1 | Joint de carters moteur .............. (¥ (12 volts - 50 KW avec pédalier) ........
24789 | 1 | Joint de base cylindre................. C | 26598 | SE | Moteur complet & kick

26060 | 2 | Joint de tubulure admission........... c {12 volts - 50 KW avec repose-pieds ....
26346 | SE | Moteur complet & kick 26654 | SE | Moteur complet 3 kick

--------

(6 Volts - 50 EW avec pédalier)

{12 volts - 50 EW clignotants
et repose-pieds) ......cooviiiinniannnn.




CULASSE - CYLINDRE - DECOMPRESSEUR
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

18
15099 14987
14897
14855
@14919
15007
15025
B
14721
MN—
18921— &
14716
PI’EEE ate DESIGNATION PI'E’EE ate DESIGNATION
18| 1 [Goupille 15X15mmM ....ouvvvrvnrnnne C|15084 | 1 |Axedepiston ......covvvumvmvnvnernennn
‘59 | 1 |Joint de bougie ...............cn..... C 15089 | 1 |Chappe de soupape décompresseur... C
658 | 2 |Frein d'axe de piston .................. 22148 | 2 | Segments ........ceiviiieiiiiiiinnns c
1924 | 1 |Bougie avec joint ...........c........ C | 26157 | SE | Culasse avec décompresseur...........
14721 | SE | Décompresseur complet ............... 26046 | SE | Cylindre complet avec piston ...........
14854 | 1 | Joint de culasse ép. 06 mm .......... C | 24789 | 1 | Joint de base de cylindre ............ C
14855 | 1 | Corps de décompresseur .............. 26272 | 6 | Plot antivibratoire de culasse ......... (
14897 | 1 | Joint soupape de décompresseur ...... 26273 | 4 | Barette antivibratoire de cylindre ..... C
14919 | 1 |Patte d'ancrage........o.vvveenvnennn. 26347 | 1 | Culasse sans décompresseur
14987 | 1 |Rondelle .........ccovvvvnvnenvnnnnnns S50EW (Kick) - S0KW ...........ccenennnn
15007 | 1 |Ressort de décompresseur ............ 26348 | SE | Cylindre complet avec piston
15025 | 1 | Soupape de décompresseur .......... (W S0EW (Kick) - S50KW . ..............c0ne




VILEBREQUIN
50EW - 50EW (KICK) - 50 KW

pikce |OTE DESIGNATION pibeg |aTE DESIGNATION

17685 | 2 | Roulement e 17 x40x 12 mm .......... 25616 | 1 | Clavette (coté volant) ...........0ovvvnn.

26158 | SE | Vilebrequin complet ................... 25617 | 1 | Rondelle (écrou de variateur)

25612 | 1 | Douille aiguille pied de bielle 2 82X 2B % LE MM cosivivisnmrinvves
B1I2x145x145mm ......vvnvnnnnnn. 25618 | 1 | Ecrou blocage variateur

25613 | 2 | Joint anti-fuite 8 17 x 35 x 8 mm ....... PEXTIBDXUXT MM sisvsivivissnsss

25696 | 1 | Ecrou de volant {pas a gauche) 26634 | SE | Vilebrequin complet avec écrou
32:-Plolats e ivsisvvnivaiiinia Ysiing {pas a droite 50 EW a kick) - 50 KW ....

25615 | 1 | Rondelle {écrou de volant) o 20 x 38 x 1 mm | 26364




PEDALE DE MISE EN MARCHE
50EW - 50KW

piice |TE DESIGNATION I : DESIGNATION

26349 | SE | Carters moteur D + G 1¢" montage ..... 26369 | 1 | Arbre de pédale de mise en marche,

26350 | 1 | Couvercle de carter gauche ........... BVEC PIOTOIY 5 wiin viioiaiiiion wwmiiiigisssii

26352 | SE | Pédale de kick compléte 1¢r montage ... | 26464 | 1 | Ressort de pédale de kick ..............

26363 | 1 | Carter recouvrement intérieur . .... A 26465 | SE | Butée de kick compléte ................

26365 | 1 | Ecrou a rochet de rotor 26503 Rond. latérale 8 12x 21 x 03 ......... c
1¢* modéle pas a gauche .............. 26504 Rond. latérale 8 16 x 25 x 08 ......... C

26366 | 1 | Ecrou a rochet de rotor 26505 Rond. latérale 8 10 X 16 x 0,6 ......... c
2¢ modéle pas a droite ........... ... 26698 | SE | Carters moteur D + G 2¢ montage avec

26367 | 1 | Pignon d'attaque, avec ressort ......... guide chaine et entretoise

22629 | 1 | Patin caoutchouc de kick .............. supprimant la mise en vélo .............

26754 | SE | Pédale de kick complate 2¢ montage ... | 26701 | SE | Carters moteur D + G 3* montage

26368 | 1 | Pignon double intermédiaire ........... pour machine avec repose-pieds




TRANSMISSION PRIMAIRE

S0EW - 50EW (KICK) - 50KW
(1¢r montage)

o DESIGNATION pitee |OTE DESIGNATION

26 | 2 | Roulemente 15x35x 11 mm.......... 25673 | 1 | Rondelle plate écrou fourchette.........
17863 | 2 |Roulement e 12x32x 10 mm .......... 25674 | 1 | Ressort de fourchette ..................
25633 | 1 |Arbre primaire .............onernnnnn, 25675 | 1 | Fourchette de sélection ................
25634 | 1 [ Arbre secondaire .............0ooennnn. 25676 | 1 | Arbre de fourchette ....................
26683 | 1 | Pignon secondaire ..............o..... 25677 | 1 | Circlips maintien arbre fourchette .. ... ..
25636 [ 1 |Crabot ........cvvnevinnnennnnnnnn., 25678 | 1 | Joue de calage 0 6,2 x 10,8 x 0.2 mm ...
25637 | 1 | Clavette arbre primaire ................ 25679 | 1 |Arbre de pédalier......................
25653 | 1 [Rondelle plate 8 85x 14 x 15 mm ..... 25680 | 1 | Pignon de chaine 26 dents .............
25660 | 1 | Ecrou blocage embray. 68x125x 13x8mm | 25681 | 1 |Baladeur.............coononrrr
25663 | 1 | Ecrou de pignon de sortie de boite ..... 25682 | 1 | Ressort de baladeur ...................
25664 | 1 | Rondelle plate 8 12,2 x 20 x 1,8 mm .... | 25683 | 1 | Chaine ][] 1] e e pe——
25665 | 1 | Pignon de sortie de boite 12 dents ... .. 25684 | 1 | Joint anti-fuite arbre pédalier...........
25666 | 1 | Joint anti-fuite de boite 8 15x 24 x 5mm. | 25685 | 4 | Rondelle calage arbre pédalier .........
25667 | 2 |Jouedecalage ...............00ve.... 25686 | 1 | Circlips arbre de pédalier ..............
25669 | 1 | Levier mise en roue libre {plastique noir). | 25687 | 1 | Entretoise fritée arbre de pédalier
25670 | 1 | Goupille fendue ........cooeenennnnnn... LR L B | e ——
25671 | 1 [ Rondelle de calage 0 6,2 x 18 x 0,5 mm . [ 26393 [ 1 | Joint anti-fuite & 15X 24 x 7 mm ...
26702 | 1 | Chaine 120 maillons Sedis « DELTA» ... | 26728 | 1 | Attache rapide « IWIS» .............. C
25672 | 1 | Joint anti-fuite 86 x15x4mm ........ 26786 | 1 | Attache rapide SEDIS « VM » ......... c




TRANSMISSION PRIMAIRE
G0EW - 50KW (KICK et PEDALES)
(2¢ montage)

26700
pibce |aTe DESIGNATION pice |aré DESIGNATION
26 | 2 |Roulemente 15x35x 11 mm .......... 26699 | 1 | Entretoise de crabot ...........c0vvenes
26728 | 1 | Attache rapide IWIS ...........v0vvve C|.25679 | 1 |Arbre de pédalier...............c......
17863 | 2 | Roulement g 12x32x10mm .......... 25680 | 1 | Pignon de chaine 26 dents .............
25633 | 1 |Arbre primaire .........coiiiiiininnnnn 208l | 1 | BalHBNE oo ivvimnnicisy e
25634 | 1 | Arbre secondaire .................c..n 25682 | 1 | Ressort de baladeur ...........c.......
26683 | 1 | Pignon secondaire ...........ovvvvvnes 25683 | 1 | Chaine primaire ............covveevunnn
20836 | 1 | CRABOL v.cs wievimimmisiiomammivoniions 25684 | 4 | Joint anti-fuite arbre pédalier...........
25637 | 1 | Clavette arbre primaire ...........c00une 25685 | 4 | Rondelle calage arbre pédalier .........
25659 | 1 | Rondelle plate 0 85x 14 x15mm ..... 25686 | 1 | Circlips arbre de pédalier ..............
25660 | 1 | Ecroublocage embray.88x125x13x8 mm | 25687 | 1 | Entretoise fritée arbre de pédalier
25663 | 1 |Ecrou de pignon de sortie de boite ..... BI6X22X55MM covvvnnrrinnnanns
25664 | 1 |Rondelle plate p 122 x 20 x 1.8 mm .... | 26393 [ 1 | Joint anti-fuite e 15X 24 x 7 mm ........
25665 | 1 | Pignon de sortie de boite 12 dents ..... 26702 | 1 | Chaine 120 maillons - Sedis « DELTA » ..
r 25666 | 1 | Jointanti-fuite sortie de boite @ 15x 24 x5mm | 26728 | 1 | Attache rapide « IWIS» .............. c
25667 | 2 |Jouedecalage ..........oviniininnnnnn 26786 | 1 | Attache rapide SEDIS « VM= ......... C




TRANSMISSION PRIMAIRE

50KW
(3¢ montage)

Ne Ne
PIECE arte DESIGNATION PIECE Qare DESIGNATION
26 [ 2 [Roulemento 15x35x11mm .......... 25665 | 1 | Pignon sortie boite 12 dents ............
17863 | 2 | Roulement0 12x32x10mm .......... 25666 | 1 | Joint anti-fuite 8 15x 24 x5mm ........
256633 | 1 |Arbre primaire ......ooveiiiiinrninnnns 26393 | 1 | Joint anti-fuite @ 15x 24 x7mm........
.25637 [ 1 Elavelte arbre primaire ................ 26700 | SE | Guide chaine avec vis fixation ..........
25660 | 1 [ Ecrou blocage embrayage 26728 | 1 | Attache rapide IWIS ................. (W
B8x1256x13x8mm......ccvvvunnn. 26707 | 1 | Roue secondaire menobloc ........... (W
25663 | 1 | Ecrou de pignon sortie de boite ........ 26702 | 1 [ Chaine 120 maillons Sedis « Delta» .....
25667 | 2 |Jouedecalage ............covuurnnnn. 26786 | 1 | Attache rapide Sedis « VM ».......... c
25664 | 1 | Rondelle plate 2 12,2 x 20 x 1,8 mm ....




TRANSMISSION SECONDAIRE

50EW - 50EW (KICK) - 50KW
(nouveau modéle)

piteg |OTE DESIGNATION . DESIGNATION

25619 | 1 |Courroie crantée ............coovvuenen. 26326 | SE | Cage a galets (avec galets} .............
25620 | 1 |Entretoise 2 128 x22x8mm ........... 26327 | SE |Jeu de galets (6) ............cvvvvunnnn
25621 | 2 |Joue de calage 8 122 x 21 x 0,8 mm ....| 25626 | 1 |Disque extérieur ........oovveunnnnnnnnn.
26328 | SE | Joue fixe et moyeu assemblés .......... 26307 | SE | Variateur complet ..........c.ovvnnvnnnnnd
26308 | 1 | Cloche mobile avec bague bronze ....... 26430 | 1 | Courroie crantée, toilée 135x 7 mm .... .




EMBRAYAGE
50EW - 60EW (KICK) - 50KW

25654—

25655

10

p,'EEE ate DESIGNATION PI’EEE aré DESIGNATION

17914 | 1 | Joint anti-fuite @ 18 x 24 x3 mm ..... 25649 | 2 | Cage a aiguilles ..............cuven.n.
22510 | 1 | Joint anti-fuite 2 13x 19x3 mm ..... 25650 | 1 | Cloche d'embrayage ..................
25638 | 1 | Ecrou assemblage embrayage 32 s/plats . | 25651 | 1 | Rondelle de centrage .................
25639 | 1 | Rondelle plate 8 25 x 32 x 1 mm ...... 26652 | 1 |Jouedecalage ............iiihiinnnn.
29000 | 'V LJOURINE: v esamiss e 083 | T |CIeClipS .oonvcvimesinmonssiompinssnesses
26306 | 1 |Joue mobile ........ciiieiiiaiiinnnn 20541 1 | DIRCIPE oviivenmnsivmmmmmiins i ot
25642 | 1 | Ressort d'embrayage ................ 20655 | 1 | BOBSOR ..iccnvinsnsnaseninmssmmmss
25643 | 1 | Circlips immobilisation embrayage ......| 25656 | SE | Masselottes complétes ................
25644 | 1 | Disque de friction ................... 25657 | 2 | Ressorts de masselottes ...............
25645 | 1 | Ressort de masselottes .............. 25658 | 1 | Tambour d'embrayage .................
25646 | 3 | Masselottes d’'embrayage ............ 26305 | SE | Embrayage complet ...................
25647 | 6 | Ressort de poussée des pastilles .....

25648 | 6 |Pastilles ...vvieeniiiiniiininiionanans




CARTERS - VISSERIE
50EW - 50EW (KICK) - 50 KW

—25632
/—--naao__% -|osn

} iy
1] S

22630~ | ’f/ e <X

25594 —A
{:\_.

i ] - - B -_r"l._",-l-—"_ -
20349 — A7 /37 ?\f?f:f‘* N
s 7 4 p
F \ / .I.:i _H‘-_‘ ;._;f r
14137~ / '3'03? #é [ ”/ v e
4 B I 5%
18324 — 26363 — B \ Wbl Vi

i) \\"\; |

pitce |OTE DESIGNATION pice |QTE DESIGNATION
1080 | 1 | Joint bouchon remplissage 22954 | 5 | Vis assemblage carters centraux
@145 x 19X 1.9MM ocvivianieninriias BEXTI00X3EX20MM ..ovvvivniirnane
13117 | 5 |Vis BTR 6 6 x 100 x 30 x 20 assemblage 25594 | 1 | Carter coté embrayage (plastique noir) ..
CORIRIS CRNLEAMN v oiimns s owias i 25595 | 1 | Carter c6té volant plastique noir) .......
14137 | 1 | Jointfibre bouchon de vidange 25610 | 3 |Piondecentrage ...........cevuvrnnnns
A8 X R XOE MM iiiiseeninssiivien s 25632 | 1 | Bouchon remplissage plastique .........
18324 | 1 | Bouchon de vidange @ 8 x 125 x 12 mm . | 26349 | SE | Carters centraux 79 Z a kick............
22630 | 5 | Vis BTR fixation carters latéraux 26350 | 1 |Carter cOté kick .........oovvennrnnnnn
; p6Xx100x40X20 MM ...ouvnninnnnnns 26363 | 1 | Carter recouvrement intérieur
13103 | 2 | Vis BTR fix carter intérieur 1. | Vis bouchon @ 8 x 125 x 15 (téte £ 13 mm)
B 5K BUX B MM soionswsinne envmasis 1 | Joint fibre 0 8 x 14 x 1510 mm .........
13122 | 1 | Vis BTR fix carter coté kick 13124 | 1 | Vis BTR fix carter 8 6 x 100 x 67 x 20 ...
B6x100x45x18mm....0ovvuenn.an 26698 | SE | Carters moteur avec entretoise
13124 | 1 | Vis BTR fix carter coté kick et guide chaine - 50KW
eb6x100x65x18mm ........o.un.. 26701 | SE | Carters moteur, 3¢ montage
35012 | 3 | Vis BTR fix carter coté kick pour machine a repose-pieds ...........
o6x100x48x18mm ............00

11



FIXATION MOTEUR
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

12

pitce |OTE DESIGNATION pitee |OTE DESIGNATION
17523 | 3 | Ecrou nylstop 26073 | 3 | Axe de fixation moteur
R AL c 88x100x80x20mm ................




PEDALIER
50EW (KICK) - 50KW

pitce |TE DESIGNATION pibce |QTE DESIGNATION

6 | 1 | Clavette de pédalier 8 7 x 100 mm..... C| 25086 | 1 | Moyeu d'entrainement .................
15998 | 1 | Rondelle calage o 16,5 x 26 x 1mm.... C| 25087 | 1 | Bague nylon® 162x24 mm ............
16566 | 2 [Circhips .ovvnnriiiiiiii e ieeiaenns ZoUBB | 1 | LIaVBIE ..oivineamminvauiesos siivie s
18122 | 1 | BESSOR wiivvc cowervnivswnasvnsiia o 26351 | 1 | Manivelle gauche ..........ccovvnnnnn..
26064 | 1 |Manivelledroite ............ccovivnnnn. 25679 | 1" |Axe de pédalier..........vvvvnvrnennse,
24597 | SE | Paire de pédales...........ovuvvnennn.. 26353 | 1 | Embout de protection ..................
20441 | 1 | Ecrou serpress @7 x 100 mm ......... C| 25706 | 1 | Rondelle de friction ............c0ueuns.
26063 | 1 | Butée de pédalier assemblée ...........

13



VOLANT MAGNETIQUE
50EW (6 Volts) (KICK)

26697

14

piteg |aTE DESIGNATION ol |aTE DESIGNATION
874 | 2 |Rondelle@Smm..............cvun.en C| 26323 | 1 |Induit éclairage ...........covevnvernnsd
1088 ( 1 |Rondellesdmm...........ccvvnennn.. 26324 | 1 | Induit excitation ..........eveenrrneiennd
1436 | 2 |Ecrou @ 5 x 80 mm Nylstop ........... ' BT S T s ————————
19770 | 1 |Vistéte fendue .........ocvvvvvnrnnenns 25694 | 1 |Condensateur ..........cocvvveevnnnsnnsd
21224 | 4 | Vis fixation induits 8 4 x 70 x 22 mm ..... 26448 | 1 |Rotordewvolant.........c.covvvuvnunnnn,
21388 | 1 |Vis fixation condensateur ............... 25697 | 1 |Rondelle@ 20 x38x1mm ..............
23478 | 1 | Antiparasite ..........cvevverinrirnennn. 25698 | 2 | Vis téte cruciforme p 4x70 % 10 mm.. C
23849 | 1 |Bobine HT ....ovivrvininviininnrnnannns 25700 | 1 |Rondelle plate e 4 x8x1mm ...........
26043 | SE | Volant magnétique complet ............. 26449 | 1 | Came de volant magnétique .............
25689 | 1 |Plateau de volant nu ..........oveuennns 23687 | 1 [Filde bougie noir.......ccvvvvivinnnnnnd
26156 | SE | Plateau de volant complet .............. 26462 | 1 | Support condensateur ..........vevuenn. _
26365 | 1 | Ecrou de volant a rochet 26463 | 1 | Vis BTR Fraisée 90° @ 6 x 100 x 14
1¢r modéle pas a gauche ............... Blocage écrou de volant ...............,
26366 | 1 | Ecrou de volant a rochet
2° modéle pas a droite .................



VOLANT MAGNETIQUE
50EW (12 Volts)

26365.6
26366.D

piiee |aTE DESIGNATION oitee |QTE DESIGNATION
874 [ 2 |Rondellee Smm.............cannnn. C | 26657 | 1 |Induit clignotant .......................
1088 [ 1 |Rondelle 0 4 mm ...vvvvinevnivnennrnss 26656 | 1 |[Induit excitation ........ccvvuvneenniins
1436 | 2 | Ecrou & 5 x 80 mm Nylstop ........... i BT [ T T S,
189770 | 1 |Vistétefendue ...........coovevnnnnne, 25694 | 1 |Condensateur ...........coviuvnnnnennns
21224 | 4 | Vis fixation induits 0 4 x 70 x 22 mm .... | 26448 | 1 |Rotorde volant.............vvuvevninn.
21388 | 1 | Vis fixation condensateur .............. 25697 | 1 |Rondelle g 20 x38x.1mm .....cc0vvnn
23478 | 1 | Antiparasite .........0..ccveenriiainnnn 25698 | 2 | Vis téte cruciforme 6 4 x 70 x 10 mm. . C
23840 | 1 I'BoDIte HT . o ciemssmmcins smsim so s 25700 | 1 |Rondelleplate s 4 x8x1mm ..........
26655 | SE | Volant magnétique complet 12V - 15W .. | 26449 | 1 | Came de volant magnétique ............
25689 | 1 |Plateau devolantnu .................. 23687 | 1 |Fil de bougie noir......................
26365 | 1 | Ecrou de volant 3 rochet 26462 | 1 | Support condensateur
1er modéle pas a gauche .............. 26463 | 1 | Vis BTR Fraisée 90°0 6 x 100 x 14
26366 | 1 | Ecrou de volant a rochet Blocage écrou de volant ...............
2t modele pas a droiteé ................. 62848 | 1 | Collier de manchon de silencieux

15



VOLANT MAGNETIQUE
50KW (12 Volts)

23849
874

1436
26448
26365.6
26366.0

16

pibce [aTé DESIGNATION pibog |0TE DESIGNATION
874 | 2 |Rondelle s S5 mmM .......o0vvvvivnnnnn. C | 26596 | 1 |Induit éclairage ..........ccoevuevnr...
1088 | 1 |Rondelle s 4 mm.......cocovvnvnvnnnns 25869 | 1 |Induit excitation ..........coovviurrennn.
1436 | 2 |Ecrou 8 5 x 80 mm Nylstop ........... C 125693 | 1 | BUDMBHE c i voiinmsnmaminmmnsminmsnaibion s
19770 | 1 |Vistétefendue .............cvunn... 25694 | 1 |Condensateur ..........ccocvmvuvunenn,
21224 | 4 |Vis fixation induits e 4 x 70 x 22 mm.... | 26448 | 1 JRotor de volant .......oovmmeeunneennn..
21388 | 1 |Vis fixation condensateur .............. 25697 | 1 |Rondelle g 20 x38x1mm .............
23478 | 1 |Antiparasite ..........ocivivinirnnnnn. 25698 | 2 | Vis téte cruciforme g 4 x 70 x 10 mm.. C
23849 | 1 |Bobine HT .....oeniiieniiiiinennen, 25700 | 1 |Rondelle plate@ 4 x8x 1 mm ..........
26468 | SE | Volant magnétique complet ............ 26449 | 1 | Came de volant magnétique ............
26156 | SE | Plateau de volant complet ............. 23687 | 1 |Fil de bougie noir.........cccovvvunen..
26365 | 1 | Ecrou de volant & rochet 26462 | 1 | Support condensateur .................
1¢r modéle pas & gauche .............. 26463 | 1 | Vis BTR Fraisée 90° 2 6 x 100 x 14
26366 | 1 | Ecrou de volant 3 rochet Blocage écrou de volant ...............
2¢ modeéle pas a droite ................




ECHAPPEMENT
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

P
172
26117 k=
PI%IEE are DESIGNATION PEEE ate DESIGNATION
10| 2 |EcroueBx100 MM .oovuenvunnnnnnsss C | 26116 | 1 |Echappement principal 50EW ...........
1M1 |Ecroug7x100mMmM....ovvvennnnnn.. C | 26117 | 2 | Ecrou colonnette fix pot
968 | 2 |Visabx100x20mm .......covuvvnnnn sur cylindre s 6x 100 x 20 mm ....... C
1172 | 2 |RondelleDlg6mm .....ovveeennnns. C| 26118 | 1 |Silencieux d'échappement S0EW - KW _.
1489 | 1 |RondelleDl@7mm .........cccnvn.nn. C | 26119 | SE | Manchon de raccordement avec ressorts
13221 | 1 |Vise7x100x12mm......cevvennnn.. 26485 | 1 | Echappement principal 50KW ...........
20430 | 1 | Joint d'échappement ............0vunn ¢

17



TUBULURE ADMISSION - LANTERNE
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

.}‘2 s YDL{i

.,e‘,'-‘??. .

18

pice |OTE DESIGNATION oiteg [TE DESIGNATION

19092 | 2 | Rondelle plate 8 6,2 x 10,6 x 1,2 mm ... C| 26058 | 1 | Tubulure admission ....................

19102 | 2 | Vis 6 pans creux fix tubulure 26059 | 1 |Lanterne dclapets.........ocvuvvnnnnn.
86x100x25x15mm ............... €| 26060 | 2 |Joint de tubul. et lanterne ............ c




TUBULURE ADMISSION - LANTERNE
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

18

pice |OTE DESIGNATION piteg [TE DESIGNATION

19092 | 2 | Rondelle plate 8 6,2 x 10,6 x 1,2 mm ... C| 26058 | 1 | Tubulure admission ....................

19102 | 2 | Vis 6 pans creux fix tubulure 26059 | 1 |Lanterne A clapets.........ocvuennnnn.
86x100x25x15mm ............... €| 26060 [ 2 |Joint de tubul. et lanterne ............ c




CARBURATEUR - ROBINET ESSENCE
SHA.14
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

26122—

pitce |QTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
101 [Ecroue8x100mm.................. C| 26214 | 1 [Joint chapeau de chambre .............
1172 1 1 |RondelleDlg6mm .................. C| 26215 | 1 [Ressort de voletdegaz ................
19770 | 2 |Vis chapeau chambre s 5 x 80 mm ...... 2218 | 1 [Nolevdes B2 ...ooosomnosmmsrsen s
22292 | SE | Coupelle et joint de robinet ........... C] 26217 | 1 | Bague de réducteur ...................
22718 | 1 | Embout caoutchouc .........cevvvnrnn.. s ol B RIS A S .
21329 | 2 |Visfixcuve e 4 x70x 16 mm........... 26219 | 1 | Pointeau ....vviviiovcinamnsssnesvrasis
26042 | SE | Carburateur complet Dellorto - SH.A.14 .. | 26220 | 1 |Gicleurde 64 ...................onn....
26122 | SE | Robinet essence complet ............... 202N | T | FIOBUE o cinus s mmiai st b s
26123 | 1 | Tubulure essence 6 5x8 x 140 mm ..... 0202 | T |JOINt B CUVE vivanvriinmnimsisinemas
26125 | SE | Boitierdefiltre d air .............cccuu.. 26223 | 1 |Cuvedecarbu .......ovvvvvvininnnnn..
26126 | 1 | Vis assemblage boitier 26224 | SE | Arrivée d'essence compléte ............
6EX100x1M0OXx15mm................ 26226 | SE | Levier de starter complet...............
26127 | 1 | Manchon de silencieux ................. 26225 [ 1 |[Tamisdefitredair....................

26213 | SE | Chapeau de chambre ..................

19



20

AJUSTEMENT CYLINDRE PISTON
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

26047 «—w W
26048 —»  AA
26049 @ — &
26050 —
26051 —
26052 .
26053 @ — »
26054 — =
26055 —
26056 @ @ — »

v 2 r @« Om O P

PISTONS

Nos cylindres sont livrés équipés de leur piston complet lequel comporte : segments, axe et freins d'axe. Pour
toute demande de piston seul, il est impératif de déterminer la référence de celui-ci en fonction de la lettre
frappée sur la face supérieure du cylindre, plan de joint avec la culasse.



FOURCHE TELESCOPIQUE
JEU DE DIRECTION

50EW - 50EW (KICK)

/

—— 18079

262081

M
0
d
B 26085
E
c
A
N
E
pie |aTE DESIGNATION pitce [OTE DESIGNATION
13124 | 2 |Vis fix étriers 2 6 x 100 x 64 x 19 mm ..., [ 24946 | 2 | Joint torique & 21,5 x 26,5 ép. 25mm.. C
13268 | 4 |Ecrounylstope 8x 125 mm............. 26022 | 2 | Collier maintien caoutchouc de fourche ..
13389 | 4 | Vis fix plaques de fourche 26085 | 2 | Décor auto-collantDou G ........... c
88x125x39Xx23 MM ......ccvvunnnnn. 26083 | 1 | Elément inf. coté droit...........covunnes
13657 | 1 [Vise8x125x30mm.....ccvvvveinnias 26084 | 1 | Elément inf. cdté gauche ................
14208 | 1 | Cuvette inférieure de direction .......... 26203 | 2 | Fourreau assemblé complet Dou G ......
19712 | 2 | Cage a billes de direction .............. 26204 | 1 | Plaque inf. avec Pivot ......ccovvvnvninen
24537 | 1 | Céne inférieur de direction ............. 26205 | SE | Plaque sup. avec étriers et vis..........
24745 | SE | Céne et cuvette de direction ,........... 26206 | 2 | Caout. protecteur sur élémentinf. ........
24835 | 2 | Bague caoutchouc d'étanchéité ......... 26207 | 2 | Caout. protecteur de fourreau ...........
26073 | SE | Fourche télescopique compléte 26208 | SE | Jeu de direction complet ...............\
{PAolYNONE coivinmmunvsisaanssieg 26208 | 1 | Contre-écrou de direction (base conique) ,
24294 | 2 | Collier guide commande ..........cocuen. 35012 | 2 |Visfix étriers s 6 X 100 x50 x 19 mm ... .|

21



FOURCHE TELESCOPIQUE
JEU DE DIRECTION

50 KW

pikce |OTE DESIGNATION pier |aTé DESIGNATION
13389 | 4 | Vis fixation plaques fourche 26477 | 2 | Décor de bas de fourche............. c
B8x125x39x23mm.c..vuninn...... 26687 | SE | Jeu de direction complet...............
13649 | 2 | Joint anti-fuite e 30 x40 x 9 mm ....... 26688 | SE | Cuvette et cdne sup. assemblés ........
13657 | 2 | Vis de purge 0 8 x 125 x 30 mm ......... 26704 | 2 Euhe de fourche complet D ou G .......
14208 | 1 | Cuvette inférieure de direction ......... 26705 | 2 | Ecrou sup. fix. tube de fourche .........
19712 | 2 | Cage a billes de direction ............. 26706 | 2 |Valve sur écrou sup. ........ovvvvnrn...
24294 | 2 | Collier guide commande ............... 26710 | 2 | Soufflet de protection L: 250 mm .......
24537 1 1 | Céne inférieur de direction ............ 26711 § 2 | Etrier sup. de fixation guidon noir mat ...
26022 | 2 | Collier inf. caout. de fourche ........... 35012 | 2 | Vis fixation étriers
26206 | 2 | Caout. inférieur de protection ......... e6x100x50x19mm ................
26208 | 1 | Contre écrou de direction (base conique) ’
22




FOURCHE TELESCOPIQUE
JEU DE DIRECTION
50KW

Q9
s

\."r_'-‘r
-\‘h.nd
Sy
j)/ 13887

VERT NOIR

DESIGNATION PRINTEMPS | BRILLANT
Fourche télescopique - PAIOLI - compléte | 26471 26744
Elément inf. droit (sans décor) ........... 26473 26747
Elément inf. gauche (sans décor) ........ 26474 26748
Plaque inférieure avec pivot ............. 26708 26745
Plaque Supérieure ............oeovevened 26709 26746

23



CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
50EW - 50KW

24

pibee |aTE DESIGNATION piee [are DESIGNATION

15870 | 2 | Silentbloc de bras oscillant ............ 26093 | 1 | Pédale de frein arriére .................

16555 | 1 | Ecrou nylstop 8 10 x 100 mm........... 26094 | 1 | Entretoise épaulée p 8,5x 14 L: 19,7 mm.

16949 | 2 |Rivetfix plaque ............0vvvninnnn C | 26095 | 1 | Ressort rappel pédale frein AR .........

20541 | 2 | Tampon caout. fix réservoir ............ 26211 | 1 | Plaque constructeur ...................

20874 | 4 | Collier plastique fix canalisat. .......... 26210 | 1 | Patte fix pare-boue ..........ccvunn...

24590 | 1 | Anneau caout. repos réservoir ......... 26070 | 1 | Caoutchouc repos de chaine ...........

26726 | 1 | Bras arriére avec articulation S0EW-KW . | 26361 | SE | Béquille latérale noire .................
IS S IVE vis s ves s pl e s it 26387 | SE | Patte support béquille latérale

26069 | 1 | Antivol (L : 175 mm) sur bras .......... avec Vis L ACTOU ....veeenerninnrnns..

26071 | 1 |Axede brase 10 x 100 x 206 mm ...... 19834 | 1 | Ressortde béquille ....................

26062 | 1 | Cadre avec supports repose-pieds « NOIR »| 26584 | SE | Repose-pieds avec axes ...............
S0 00N 1] 4 ———————— 26585 | 2 | Axe de repose-pieds 6 8 x 28 mm.......

24140 | 2 | Ressort rappel repose-pieds .......... C | 26562 | 1 | Cadre avec supports ripase-pieds

18 | & VEOMPIE covimimipmminimsniimammnis c « Vert Printemps » 50 KW ..............




RESERVOIR - SELLE - GARDE-BOUE
PORTE-BAGAGES 50EW (KICK) - 50KW

S0EW (KICK) S0KW
DESIGNATION ROUGE VERT BLANC
NOIR BLANC BACCARAT | PRINTEMPS
Réservair habillé et peint ...........covenn... 26120 26354 26729 26486 26738
Garde-boue avant plastique ................. 26097 26356 26735 26480 26356
Garde-boue arridre plastique ................ 26074 26357 26736 26470 26357
Carter latéral droil ..........cconeiiniinnnnns 26112 26358 26731 26482 26740
Carter latéral gauche ...........cvvvvnvennnn. 26113 26359 26732 26483 26741
Décors de réservair D46 ... ..covvvvnvnnans 26121 26355 26730 26487 267139
Pare-boue {plastique noir) ..........covvnnnn, 26075 26075 26075 26075 26075
Bavette G.B, arriére noire .............c0cnn. 26077 26077 26077
Porte-bagages, noir .........covviiiiiiiinnn, 26078 26078 26078
Carter de chaine, noir........c.covvvvvennnns 2611 26111 26111 26111 26111
Sabot protection mMoteur AOIF ....vvvievsnenas 26564 26564 26564 26564 26564
Décors de carters latéravX ..........cceeuun 26114 26114 26733 26484 26142
pice |QTE DESIGNATION pitee |aTE DESIGNATION
10 | 12 |[Ecrou 86 X 100-MM ...vvennnnnnnn. C | 22737 [ 1 | Bouchon de réservoir ..................
M| 2 |Ecrou@7x100 MM ..uveennennnnnnn.. C|23104 | 2 |Vismoleté 6 x100 MM .0vvvvvnnenn. c
20 | 4 |Rondelle plateg 6mm ............... C | 23105 | 2 | Rondelle plastique ................... C
52 | 6 |Rondelle plate@ 52 mm .............. C| 26076 | 1 | Obturateur caoutchouc.................
679 | 2 |Visobx100x 1 4mm........cvnnvnn C|126098 | 4 |VisfixGBo6x100x42x15mm.......
968 | 6 |Visab6x100x1Bmm................ C|26124 | 1 | Selle compléte noire - EW .............
1113 | 2 |Rondelle Do 7mm ...oovvvvvnnnnnnn. C | 26131 | 1 | Catadioptre avec clips .................
1172 | 10 |Rondelle DIl g Bmm ...oovvvvnnnnnnnns C | 26263 | 1 | Raidisseur de bavette arriere - EW ......
21887 | 5 |Vis genre parkera 5mm .............. 26448 | 1 | Selle compléte Noire - KW .............
22077 | 1 |Visobx100X7.2mMmM ..ovvverrnnnnnns




TENDEUR DE CHAINE
50EW (50KW) (KICK)

——26446
Ne Ne
PIECE QTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
26108 | SE | Tendeur de chaine complet............ 26446 | SE | Guide chaine avec visserie
26109 | SE | Galet de tendeur avec visserie .......... (adaptable sur ancien modéle) ..........
26110 | SE | Axe de tendeur de chaine complet
CTLT ol {31 £ O

26




AMORTISSEUR
50EW (50KW) (KICK)

N |aré DESIGNATION N |are DESIGNATION
PIECE PIECE

17023 | 2 | Axe fixation amortisseur 8 8 x 100 x39mm | 26066 | 1 | Amortisseur de suspension arriére
20637 | 2 |Ecroutwix 2 8x100mm .....c0vvvunne. EE T 120 P

27




POIGNEE TOURNANTE

50EW (79 2) (KICK)

25791—ﬁ

26090

28

piice |aTé DESIGNATION piee |0TE DESIGNATION
198 | 1 | Contre-écrou barillet 0 8x 100 x 12x4,5mm | 24385 | 1 | Vis position manchon 2 5x 80 x 10 mm. C
24306 | 1 | Vis fix support inverseur stop 24390 | 1 | Poignée caoutchouc guidon ............
PS5Xx80X10MM ....voviveeeninnnnn 24391 | 1 |Logo auto-collantD ou G............. c
19102 | 1 | Vis fix corps 9 6 x 100 x 25 x 15 mm..... 25221 | SE | Barillet réglage frein e 6 x 100. ....... (W
20960 | 1 | Axe levier frein avec écrou @ 5 x 80 mm . [ 25791 | 1 | Tourillon de levier de frein ........... C
22095 | 1 |Serrecdbleedx70x8mm.......... C| 26088 | SE | Poignée tournante compléte ............
23089 | 1 | Barillet tendeurg 5x 80 mm .......... C| 26088 | 1 | Corps de poignée tournante ............
24381 | 1 | Manchon de poignée................... 26090 | 1 | Levier de frein (noirmat) ...............
24382 | 1 |Curseur gaz .........evvvenennnnennn. C| 26091 | 1 | Ressort rappel levier de frein ...........
24384 | 2 |Rondelle DI 9 51x75%x04mm ........ 26092 | 1 | Support inverseur stop .......oeuvenen.s




POIGNEE GAUCHE
5OEW (79 Z) (KICK)

25220

piog |OTE DESIGNATION pibce |0TE DESIGNATION

198 | 1 | Contre-écrou de barillet 24389 | 1 |Serre-cble ...........covviienininnn, (¥
’ B8X100X12X45mMmM .oovvervvnnnnnn. 24395 | 1 | Poignée caoutchouc gauche (noire) .....
19102 | 1 |Visfixcorps 86 x 100 x 25 x 15 mm..... 24541 | SE | Poignée gauche compldte ..............
20960 | SE | Axe de levier frein avec écrous 5x80mm | 25220 | 1 | Corps de poignée gauche ..............
23089 | 1 | Barillettendeurg 5x80mm.......... C| 25221 | SE | Barillet réglage freine 6 x 100 mm.... C
24386 | 1 | Levier de décompresseur ............... 25748 | 1 | Levier de frein & boule (noir) ...........
24388 | 1 | Rivet fix levier décompresseur ........ C| 25791 | 1 | Tourillon de levier de frein ........... c

29



POIGNEE TOURNANTE
« DOMINO » (Noire)
50 EW

30

i 21641 26715
26609

pibce |até DESIGNATION pibce |QTE. DESIGNATION

1526 | 1 | Ecrou serpress e 6x 100 mm ......... C | 26609 | 1 |Entretoise biseautée fix corps ........ £
21388 | 1 | Vis autotaraudeuse .................. C 126717 | 1 |Corps de poignée tournante ............
21641 | 1 [Visfix corps 86 x 100 X 20 mm ........ 26716 | 1 |Levierde freindroit...........co00vunn.
23083 | 1 | Barillet tendeur décomp. ............. C | 26616 | 1 | Manchon de poignée tournante .........
23174 | 1 | Vis position de manchon @ 5x 80 mm .. | 26617 | 1 | Barillet réglage frein ...................
26715 | SE | Poignée tournante compléte ........... 26618 | 1 | Barillet fendu (Tourillon)................
26604 | 1 |Axe de levier g 6 x 100 x 25x 10 mm ... | 26718 | 1 | Poignée caoutchouc droite .............
26605 | 1 | Curseur gaz avec vis ..........ccn.... C | 26719 | 1 | Cache plastique de corps ..............
26606 | 1 | Ressort rappel levier ................. c




POIGNEE GAUCHE
« DOMINO » (Noire)
50EW

oce |0t DESIGNATION pice |aTt DESIGNATION

1526 | 1 | Ecrou serpress o 6 x 100 mm ......... C | 26617 | 1 | Barillet réglage de frein @ 6 x 100 mm ...
21641 | 1 [Visfixcorps 06 x 100 x20 mm ........ 26618 | 1 | Barillet fendu (Tourillon) . ............. C
26720 | SE | Poignée gauche compléte ............. 26722 | 1 | Corps de poignée gauche ..............
26604 | 1 |Axedeleviero 6 x 100 x 25 x 10 mm ... | 26721 | 1 | Levier de frein gauche .................
26606 | 1 | Ressort rappel levier ................. C 126743 | 1 | Caoutchouc de poignée gauche ........
26609 | 1 | Entretoise biseautée fix corps......... C

31



POIGNEE TOURNANTE
« DOMINO » (Verte)
50 KW

32

Np—21641 ——26478
26609

pice [T DESIGNATION pibee |QTE DESIGNATION

1526 | 1 | Ecrou serpress @ 6 x 100 mm ......... C | 26609 | 1 |Entretoise biseautée fix corps ........ c
21388 | 1 |Vis autotaraudeuse .................. C [ 26614 | 1 [Corps de poignée tournante ............
21641 | 1 |Visfixcorps @ 6x100x 20 mm ........ 26615 | 1 |Levier de freindroit....................
23089 | 1 | Barillet tendeur décomp. ............. C | 26616 | 1 | Manchon de poilgn_ée tournante .........
23174 | 1 | Vis position de manchon 8 5 x 80 mm .. | 26617 | 1 | Barillet réglage frein ...................
26478 | SE | Poignée tournante compléte ........... 26618 | 1 | Barillet fendu (Tourillon) .........ccuv....
26604 | 1 |Axe de leviers 6x 100 x 25 x 10 mm ... | 26619 | 1 Poignée caoutchouc droite .............
26605 | 1 [Curseurgazavec vis ................. C | 26620 | 1 | Cache plastique de corps ..............
26606 | 1 | Ressort rappel levier ................. C




POIGNEE GAUCHE
« DOMINO » (Verte)
50KW

,;,,'”E‘EE aTe DESIGNATION PQEE 1] DESIGNATION

1526 | 1 | Ecrou serpress @6 x 100 mm ......... C | 26617 | 1 | Barillet réglage de frein o 6 x 100 mm . ..
21641 | 1 [Visfixcorps e 6x 100 x 20 mm ........ 26618 | 1 | Barillet fendu (Tourillon).............. G
26479 | SE | Poignée gauche compléte ............. 26621 | 1 | Corps de poignée gauche ..............
26604 | 1 |Axe de leviers 6 x 100 x 25 x 10 mm ... | 26622 | 1 | Levier de frein gauche .................
26606 | 1 | Ressort rappel levier ................. C | 26623 | 1 | Caoutchouc de poignée gauche ........
26603 | 1 | Entretoise biseautée fix corps.......... C

33



; §18944
15600

COMMANDES

50EW (50KW) (KICK)

FREIN AVANT 25578

s

DECOMPAESSEUR 23855

i
%
h?
F.Y

i = — : y :'- T
A 16944
19734
caz 24198
/ P
=—("] z 1 v ¥R
L
) 264f;—9§
22718

FREIN ARRIERE 26133 /h

1 /‘/ A I‘ﬁ - .
E ?15944 S 26096
26134
26737 —‘ FREIN ARRIERE f f
J;, 25— o — r=:!§]:*.._
/ j 16944
pibce |are DESIGNATION pitce |arE DESIGNATION
15600 | 2 | Cable frein avant .............c0vnes. C | 25578 SE' Commande de freinavant ..............
16944 | 1 |Butéedegaine ..........covnvvuvnnen. C|26096 | 1 |Butéedegaine..............0ovnvvuunn.
19734 | 1 | Cable de décompresseur ............. C | 26133 | SE | Commande de frein arridre .............
26469 | 1 |Cabledegaz .........covvvvininnnnnn. C|26134 | 1 | Céble de frein arriére ................ c
22118 | 1 | Embout caoutchouc ......covvvenvnen.. 26737 | SE | Commande de frein AR
23855 | SE | Commande de décompresseur ......... (pour machine sans pédale de frein) ....
24198 | SE | Commande de g3z ....................




GUIDON
50EW (50KW) (KICK)

PIIEEE arteé DESIGNATION PIEEE arve DESIGNATION

26264 | 1 | Cintre de guidon nu {(noir mat) - EW .... | 22740 | 1 | Cintre de guidon noir - KW

20874 | 2 | Collier fixation manchon ............... (sans support antivol) .......2c.........
26087 | 1 | Manchon mousse de protection - EW .. [ 26559 | 1 | Manchon traverse de guidon

o13x50x300mm-KW .......

.......

35



MOYEU AVANT
@ 118 mm Griméca
50EW (KICK) - 50KW

PIIEEE (1}{3 DESIGNATION PI‘EEE DESIGNATION

17863 | 2 | Roulement @ 12 x 32 x 10 mm 26134 Entretoise de moyeu 8 12,2 x 17 x 47 mm EW|
19290 | 2 |Ecrous 12x 100 x 19 s/pl. x 10 mm .... | 26195 | Entretoise opposée au flasque

19292 | 2 |Rondelle 8 122x22x2mm ........... B122x20X12mMM ......onminvinnen,
23459 | SE | Serre-cable g 6 x 100 mm ............. 26196 Axe de moyeu avant nu

26100 | SE | Moyeu avant complet Griméca o 118 mm . 212x100x190x20x 20 mm ..........
26191 | SE | Flasque de frein avant compléte 25517 Entretoise 0 12,2 x 20 x 20 mm KW

26192 | SE | Paire de machoires avec ressorts (A supprimer lors du montage en 50EW) .
26193 | SE | Came de frein compléte

36

avec rondelles - lavier - écrou




ROUE AVANT
650EW (50KW) (KICK)

22760—
26101
3189
Ne Ne
PILCE aTé DESIGNATION PIECE aTe DESIGNATION
22760 | 18 |Rayons 17 x 17 x 18 x 206 mm ........ C|26101 | 18 |Rayons 17 x 17 x18x 224 mm ....... C
22761 | 1 |Rubandejante 21 X2 ................ 26135 | 1 | Pneu(Trial) 25%x21 ..ccvvvvvivnininens
23189 | 36 | Ecrou de rayons j. 18 .....cevuuvennns C|26136 | 1 | Chambre a air valve Schraeder 25 x 21 .
26481 | SE | Roue avant compléte ..........covvuene 22759 1 1 |Jantede 21" X 1.5 . ..o cemcmenanm s

NOTA : Supprimer |'entretoise ¢c6té opposé au flasque
lors du montage de cette roue en 50EW.

37




MOYEU ARRIERE
o 118 mm Griméca

50EW (50KW) (KICK)

38

P,@EE até DESIGNATION Pl'gnCE are DESIGNATION

17863 | 2 |Roulement o 12x32x10mm .......... 26567 | SE | Flasque complet

19290 | 2 |Ecrou 5 12 x 100 x 19 s/pl. x 10 mm .... (par machine sans pédale de frein) .....

19292 | 2 |Rondelle p122x22x2mm ........... 26197 | SE | Flasque de frein arriére complet ........

23459 | SE | Serre-cdble o 6 x 100 mm ............. 26198 | 1 | Entretoise de moyeu

26072 | 2 | Tendeur de roue arriére ................ B124x174x92mm ....oovenvvnnnnn..

26103 | SE | Moyeu arrigre complet Griméca 0 118 mm_ | 26199 | 1 | Entretoise épaulée apposée au flasque

26192 | SE | Paire de machoires avec ressorts ..... C B12x25x19xM4mm ....ovvvnnnnnn.

26193 | SE | Came de frein compléte avec rondelles- | 26200 | 1 | Pignon arridre 52 dents ................
levier - 8CroU ......vvvvneiieirneennnns 26201 | 1 | Axe de moyeu arridre {nu)

26566 | SE | Moyeu arriére complet p12x100x218x18x18mm ..........
{par machine sans pédale de frein)..... 26202 | 1 | Frein d'écrous de pignon arriére ........




22765

ROUE ARRIERE
50EW (KICK) - 50KW

4

o

|

%

: _.\k
>

21156 —
23223

;s?%

oiee |aTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION

16841 | 1 |Rubandejante ........ccoovvvninennn 26102 | SE | Roue arriére compléte .................
21156 | 18 |Rayon 17 x 17 x 18 x 172 mm ......... C| 26137 | 1 | Pneu arrigre (Tria) 3x18 ..............
22765 | 1 [Jante 18" X168 ....covvvvrennnnnannnns 26138 | 1 | Chambre a air valve Schraeder 3x 18...
23189 [ 36 |Ecrouderayon . 18................. C | 26565 | SE | Roue arrig¢re compléte .................
23223 | 18 |Rayon 17 x 17 x 18 x 187 mm ......... c {pour machine sans pédale de frein) ....

39



TABLEAU DE BORD
S50EW (6 et 12 Volts) (KICK)

40

pikce [0TE DESIGNATION pitog |0 DESIGNATION
0|1 (Ecrouo6x100mm.................. C|23812 | 1 [Diode 83V +04V-25W ............
1088 | 1 |Rondelle nomele4mm ............... 23332 | 1 | Démultiplicateur ...............cvunt...
1172 | 2 |RBondelle nomel e 6 mm .............. C|25142 | 1 |Commutateur.........ooouvevvvnennnsn. c
1430 [ 1 |Ecrouedx70mm .........cevennnnn. 25144 | 1 | Platine support tableau de bord.........
1906 | 1 | Centrale des clignotants ............... 25147 | SE | Contacteur d clé ......................
5044 | 1 [Douille porte-lampe de compteur ....... 26023 | 1 | Boftier de tableau de bord .............
5045 | 1 | Lampe éclairge compteur 6 V - 1,2 W .. | 26024 | 1 |Témoin lumineux .................. ...
13124 | 2 | VisBTR-86x100x65x 19 mm ..... 26129 | 1 | Commande de compteur (noire) .........
13611 | 1 | Cosse male de 6,35 coudée ............ 26159 | SE | Compteur de vitesses complet 80 km/h ..

17793 | 1 | Joint mousse de démultiplicateur .. ..... 22576 | 1 | Lampe éclairage compteur
19606 | 4 | Vis assemblage tableau de bord ....... L A s o —————
22155 | 1 |Visfix diode o 4 x70x 16 mm ......... 26492 | 1 | Diode Zener {machine 12V) ............




PROJECTEUR - AVERTISSEUR - HABILLAGE
50EW (KICK) (6 et 12 Volts)

Ne

Ne

PIECE Qaré DESIGNATION PIECE aTe DESIGNATION
10| 2 |Ecroubx100mm.......c.onvnnnnn. C| 25112 | 4 |Bague caoutchout ....................
874 | 1 |Rondelle DleSmm ........o0ov0vnen C (26080 | 1 | Patte support avertisseur...............
1172 | 2 |RondelleDlg6mm .................. C | 26082 | 2 | Support projecteur DouG .............
13940 | 6 | BERBO i v vz 26086 | 1 | Cache de projecteur (plast. noir) ........
20105 | 6 | Vis fix projecteur et 26098 | 2- |Visfix patte s 6 x 100 x 42 x 15 mm ., ...
cache phare s 6 x 100 x 14 mm ....... C | 26128 | SE | Projecteur complet rond (noir mat) ......
20330 | 1 | AVerliSSEUr ..oovvvrervniiiirieeniianas 26228 | 1 | Décor auto-collant cache projecteur .. C
20674 | 1 | Vis fix avertisseur s 5x 80 mm......... 26360 | 1 | Cache projecteur (blang) ...............
23465 | SE | Optique complet ..........ceuvevnnnn... 26669 | SE | Projecteur complet (machine 12 V) ......
23682 1 | Lampe @ iode 6V -6WEP10........ C|(26439 | 1 |Lampe 12V -15W-P26S............

24773 | 1 | Douille porte-lampe ........covvvvurn..

41



PROJECTEUR - HABILLAGE
50KW

42

PEOEE QTE DESIGNATION PIPEEE ate DESIGNATION

26439 | 1 |Lampe 12V-15W-P26S ........... 26476 | 1 | Décor de cache phare .................

26472 | 1 | Sangle caoutchouc fixation 26489 | SE | Projecteur rectangulaire 130 - CEV 256 ..
cachephare..............covvnennnnn. 26769 | 1 | Cache phare avec décor « Blanc » ......

26475 | 1 | Cache phare avec décor « Vert printemps »




FEU ARRIERE
50EW (KICK) - 50KW

<
21364
maaa—w»’

P

-

Ne Ne

PIECE Qre DESIGNATION PIECE aré DESIGNATION
105 [Ecrous6x100mm.................. C|26491 | 1 |Lampe 12V -4W-BA9S ............
673 | 2 | Vis fix support @ 6 x 100 x 16 mm ..... C | 21478 | 1 | Joint de transparent ..........ccevvnnnn.
1545 | 1 | Rondelle plate 0 6,5 x 14 x 1,5 mm ....C | 21611 | 2 | Vis autotaraudeuse ....................
23663 | 2 |Visfixfeu AR. 0 6 x 100 x 20 mm ..... C| 21579 | 1 | Platine porte lampe ..........ccevnvvnnn..
21363 [ 1 |Lampe BA9S -6V -4W .. ........... 24583 | SE | Feu arriere complet ..........c.coou.....
21364 | 1 | Lampe de stop BA15S -6V -4W.. ..., 24584 | 1 | Transparent de feu arriére .............
23954 | SE | Feu arriere complet S0KW ............. 26130 | 1 | Support de feu arrigére ...........vvven.
26490 | 1 | Support de feu arriére 50KW........... 26445 | 1 |Lampe de stop 12V -5 W - BAI5S .....

43



CLIGNOTANT
S50EW (KICK) (6 et 12 Volts)

——25158

pice |aTE DESIGNATION pitoe |are DESIGNATION

21080 | 1 | Lampe clignotant BA15S -12V-21W. | 26444 | 1 Lampe de clignotant 12V -15W-BA 15 S
21650 | 1 | Transparent de clignotant ............. 19243 | 1 | Vis métrique fix transparent ............
21656 | 1 |Vis autotaraudeuse fix transparent . ..., 25334 | SE | Boite de 4 clignotants rectangulaires . . ..
26443 | SE | Boite de 4 clignotants rectangulaires 25158 | 1 | Bras support clignotant

12V-15W

--------------------------




FILERIES
B0EW (6 Volts) (KICK)

=7 ¥ 3 26132
&F p E
/ &
f.
G,
fo
-‘_::v - |
SN0
&7 D
aNERTY e
&
o

21884 25726

21467

/ 25727
21460

pice [T DESIGNATION N DESIGNATION

21466 | 1 |Ecroumoletd .....ovvevinrierrrnnnnnnns 26132 | 1 | Faisceau principal ........evveerireenns
21467 | 1 | Rondelle caoutchouc ...........cccvueu.. 25726 | 1 | Commutateur clignotant avec filerie .....
21884 | 2 [Vis fiXation .»vovvinsvnsommmvrnsyessmvis 25727 | 1 | Inverseur de stop avec filerie...........
24587 | 1 | Semelle de commutateur ...............

45



FILERIES
50EW (12 Volts)

@
7
3 p JAune
3 \ %‘k - :*}
B Anmng B, &\ .
L) 1 3
AoutE e W ) 1 . it
ool | 4
= = = i & ‘u
P “ul 7 /
/ 7 anm/ven
A & -//,
«Q
vioLty
T
M I‘q_“
ey
.'

ol
\ 0 A

B
e

46

oo |QTE DESIGNATION pice |aTE DESIGNATION

21466 | 1 |Ecrou moleté ...........ovuierennnnns, 26685 | 1 | Inverseur de stop avec filerie...........
21467 | 1 | Rondelle caoutchouc .............0u0s 26683 | 1 | Faisceau principal ........coouvvvvnnnn.
21884 | 2 |Visfixation .......ovvvveieninninnnnnns 26725 | 1 | Caoutchouc protecteur

24587 | 1 | Semelle de commutateur .............. contacteur de StOp ..........vvvuennns
26668 | 1 | Commutateur clignotants avec filerie ...




AVANT

FILERIES
50KW

26634

26558
N' Nn
pitce |QTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
26558 | 1 | Commutateur éclairage ................ 26767 | 1 | Commutateur éclairage ................
avertisseur (Vert) ......ccvvvvirenennnn avertisseur (Noir) ......covvviivvnnnrnns
26634 | 1 | Faisceau d'éclairage 20330 | 1 |AvertisSeur ........oviieiacaiiiinanees
avec fil de masse moteur .............. 26080 | 1 | Patte support avertisseur...............

47



ACCESSOIRE
50EW (79 Z) (KICK)

Na-
PIECE

DESIGNATION

26155

Rétroviseur

----------------------------




OUTILLAGE DE BORD

18417 - Outillage de bord.

.»;f"’

AQ



[ 3]

Réf. P.D. TEINTE Réf. P.D. TEINTE
1298 Chaudron 1915 Brun de sienne
1345 Bleu clair 1936 Rose indien
13717 Gris métallisé 1937 Vert printemps
1447 | Topaze M 1PR 1938 Bleu pervenche
1448 Gris aluminium AV 48-46 1943 Vert bastogne
1465 Blanc M1 PR 1944 Jaune tobrouk
1466 BleuM1PR 1946 Bleu galaxie
1467 Rouge M 1 PR 1948 Mandarine
1490 Beige métallisé SP/93 1949 Bleu azural
1502 Tango 1952 Vert bourgeon
1509 Rouge SP/93 - Vélos 1955 Rouge grenat
1510 Noir SP/93 - Vélos 1956 Gris silver
1758 Vert irlande (ou vert hollande) 1957 Sable doré
1809 Noir mat 1958 Noir mat (haute température)
1817 Orange 1959 Bleu club
1834 Jaune acrylique 1960 Rouge baccarat
1838 | Gris pompadour 1963 | Bleu glacier
1844 Jaune X7 1964 Vert banquise
1883 Bleu métallisé 1969 Vert épicéa
1895 Grége 1973 Bleu transparent
1896 Vert alpages 1974 Vert cottage
1908 | Brun métallisé 1975 | Gris perle
1913 | Bleu provence 1976 | o.unapache

1980 Gris alu




